
Uchwała Nr 31/VI/07 
Rady Gminy w Przyrowie 

z dnia  28 kwietnia 2007 roku 
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2, 57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 poz. 1591 z późn.zm./ oraz  
art. 165, 166, 167, 175, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz.U.Nr 
249, poz. 2104 z 2005 r./ 
 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Uchwala się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Uchwala się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 
 

§ 2 
 
Powyższych zmian w budżecie gminy dokonuje się w związku z: 
z mylną klasyfikacją dochodów i wydatków w uchwale budżetowej. 
 
Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetowych w działach, rozdziałach. 
 
 

§ 3 
     
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


